

Skagbs - Set-up IVS
Virup Skovvej 15D, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 36 73 39 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Solveig Astrid Grud
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skagbs - Set-up IVS
Virup Skovvej 15D
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 36 73 39 42
Stiftet: 4. maj 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Solveig Astrid Grud

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje garageejendommen Grøfthøjparken 151A og 154A, 8260 Viby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter status solgt ejendomme med avance.

Efter regnskabsårets afslutning er der iverigt ikke indtruffet begivenheder som vil kunne fortykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	157.269	107.985
1 Personaleomkostninger	-10.000	-225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.352	-21.352
Driftsresultat	125.917	86.408
Andre finansielle indtægter	0	423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.466	-13.979
Resultat før skat	110.451	72.852
3 Skat af årets resultat	-24.522	-16.359
Årets resultat	85.929	56.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.768	42.370
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	19.161	14.123
Disponeret i alt	85.929	56.493

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	793.989	815.341
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>793.989</u>	<u>815.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>793.989</u>	<u>815.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.160	0
	Tilgodehavender i alt	<u>48.160</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	22.191	7.170
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.351</u>	<u>7.170</u>
	Aktiver i alt	<u>864.340</u>	<u>822.511</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	5.000	5.000
6	Øvrige lovpligtige reserver	45.000	25.839
7	Overført resultat	144.286	77.518
	Egenkapital i alt	<u>194.286</u>	<u>108.357</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.187	5.007
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.187</u>	<u>5.007</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	519.685	568.263
	Deposita	13.292	6.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.977</u>	<u>575.163</u>
	Gældsforpligtelser	48.703	48.659
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.140	42.942
	Selskabsskat	23.342	15.180
	Anden gæld	11.705	19.203
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.890</u>	<u>133.984</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>663.867</u>	<u>709.147</u>
	Passiver i alt	<u>864.340</u>	<u>822.511</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	10.000	225
	10.000	225
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.114	1.876
Andre finansielle omkostninger	13.352	12.103
	15.466	13.979
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.342	15.180
Årets regulering af udskudt skat	1.180	1.179
	24.522	16.359
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	867.820	806.570
Tilgang i årets løb	0	61.250
Kostpris 31. december 2018	867.820	867.820
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-52.479	-31.127
Årets afskrivninger	-21.352	-21.352
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-73.831	-52.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	793.989	815.341
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	5.000	5.000
	5.000	5.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2018	25.839	11.716
Henlagt af årets resultat	<u>19.161</u>	<u>14.123</u>
	<u>45.000</u>	<u>25.839</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	77.518	35.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.768</u>	<u>42.370</u>
	<u>144.286</u>	<u>77.518</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 794 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.140 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAG Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 22 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.